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Asia: VN/2215/2025 
 
Luonnos hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi hankintatietovarannosta ja 
siihen liittyviksi laeiksi 

Kiitämme tilaisuudesta antaa lausunto lausuntopyyntöönne Kansallisten julkisten hankintojen 
tietovarannosta ja ostolaskutietojen julkaisemisesta 

Metsäkeskuksen lausunto 

1. Huomionne vaikutusten arvioinnista? 
Esityksen vaikutusarvioinnissa on kuvattuna hyötyjä, kuten avoimuuden lisäämisen ja hankintojen 
tehostamisen. Vaikutusta on arvioitu vain yleisellä tasolla. 

2. Huomionne ehdotetusta hankintatietovarantolaista ja sen perusteluista? 
Hankintatietovarannon perustaminen lisää hankintojen avoimuutta ja analysointia, Metsäkeskus ei 
kuulu pakollisten ostolaskutietojen toimittajien joukkoon. On tärkeää, että vapaaehtoisen 
liittymisen ehdot ja tekniset vaatimukset määritellään selkeästi. Käyttöönoton ja ylläpidon 
kustannukset tulisi korvata. 

3. Huomionne ehdotetuista muutoksista julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 
annettuun lakiin ja vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen alalla toimivien 
yksiköiden hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annettuun lakiin sekä edellä mainittujen 
lakien perusteluista? 
Ei kommentoitavaa. 

4. Huomionne ehdotetuista muutoksista Valtiokonttorista annettuun lakiin ja niiden 
perusteluista? 
Metsäkeskukselle on tärkeää, että tarvittaessa Valtiokonttori tarjoaa riittävän ohjeistuksen ja 
tukipalvelut myös vapaaehtoisille tietojen toimittajille. Esitämme, että Valtionkonttori korvaa tästä 
aiheutuvat lisäkustannukset täysimääräisesti. 

5. Muut mahdolliset huomionne hallituksen esitysluonnoksesta? 
On hyvä, että tietojen keruussa hankintatietovarantoon hyödynnetään Hilman tietoja; 
hankintailmoituksista, päätöksistä ja jälki-ilmoituksista. 
Korostamme, että vapaaehtoisen liittymisen kustannukset ja tekniset muutostarpeet 
(kilpailutustunniste, salassapitomerkinnät, rajapinnat) voivat olla merkittäviä.  

Esitämme, että Valtionkonttori korvaa tästä aiheutuvat lisäkustannukset täysimääräisesti.  

Metsäkeskus arvioi liittymistä erikseen hyötyjen ja kustannusten perusteella. 
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